
Uchwała nr 220/16/VI/2019
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 6.02.2019 r.

w sprawie

zatwierdzenia Rocznego Planu Finansowego na 2019 rok Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Bielsku- Białej 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z
2018 r. poz. 913 z późn.zm.) w związku z § 6 ust. 3 pkt 1 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Bielsku- Białej (nadany Uchwałą Nr V/41/11/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia  28 sierpnia 2017 r.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zatwierdza się Roczny Plan Finansowy na 2019 rok Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego
w Bielsku- Białej.
Roczny Plan Finansowy na 2019 rok Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bielsku-
Białej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa             ..................................

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa     ..................................

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa     ..................................

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa   .................................

Michał Woś - Członek Zarządu Województwa   .................................


	Zarząd Województwa Śląskiego

